
UCHWAŁA NR XXX / 159 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 30 CZERWCA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmiany limitów wydatków na wieloletni program inwestycyjny. 

 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 roku, Nr 

249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  
 

1. Określa się limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2008 - 2010, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Określa się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym na rok 2009, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXX / 159 / 2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku. 
 

Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2008-2010. 

 

Nazwa 

programu 

Okres 

realizacji 

programu 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program 

Zadania realizowane w ramach 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe  

w zł 

Wysokość wydatków w poszczególnych latach w 

zł 

 

2008 

 

2009 

 

2010 

 

 

Poprawa 

infrastruktur

y 

technicznej 

Gminy 

Wadowice 

Górne 

 

 

 

 

 

2008-2010 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Wadowice 

Górne 

 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 

103 662 Wadowice Górne – 

Wampierzów na odcinku w km 

0+000 – 5+800. 

 

 

 

2.223.034 

 

 

35.990 

 

 

2.187.044 

 

 

 

-  

 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wadowice Górne – 

Przebendów (etap II), Wadowice 

Dolne i Piątkowiec. 

 

 

 

7.842.709 

 

 

10.248 

 

 

1.071.064  

 

 

 

6.761.397 

 

  

  

 
 

W ramach programu na zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wadowice Górne – Przebendów (etap II), Wadowice Dolne i Piątkowiec” w roku 2009 zmniejsza 

się limit wydatków z kwoty 5.221.641 zł do kwoty 1.071.064 zł, tj. o kwotę 4.150.577 zł. 

Jednocześnie na rok 2010 zwiększa się limit z kwoty 2.610.820 zł do kwoty 6.761.397 zł, czyli o 

kwotę 4.150.577 zł. Przesunięcie tych kwot następuje na wskutek zmian harmonogramu 

finansowania w/w zadania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach działania 4.1 „Infrastruktura ochrony środowiska” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXX / 159 / 2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku. 

 

 

Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym na rok 2009. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania 

Wysokość 

wydatków 

(zł) 
 

600 

 

60016 

 

Poprawa infrastruktury 

technicznej  

Gminy Wadowice 

Górne 

 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 103 662 

Wadowice Górne – 

Wampierzów na 

odcinku w km 0+000 – 

5+800. 

 

 

 

 

2.187.044 

 

900 

 

90001 

 

Poprawa infrastruktury 

technicznej  

Gminy Wadowice 

Górne 

 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Wadowice Górne – 

Przebendów (etap II), 

Wadowice Dolne 

i Piątkowiec. 

 

 

 

 

1.071.064 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


